



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000083364078

开票日期: 2025年04月11日

购买方信息	名称: 申合信成都科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA61X2CY97				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒组件</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>371.6814159292035</td><td>371.68</td><td>13%</td><td>48.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>163.716814159292</td><td>327.43</td><td>13%</td><td>42.57</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>大号</td><td>本</td><td>50</td><td>16.7486725663717</td><td>837.43</td><td>13%</td><td>108.87</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>5</td><td>25.7787610619469</td><td>128.89</td><td>13%</td><td>16.76</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>智能</td><td>台</td><td>1</td><td>1610.6194690265488</td><td>1610.62</td><td>13%</td><td>209.38</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*无线网卡</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>92.9203539823009</td><td>278.76</td><td>13%</td><td>36.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>327.4336283185841</td><td>327.43</td><td>13%</td><td>42.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>327.4336283185841</td><td>327.43</td><td>13%</td><td>42.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>327.4336283185841</td><td>327.43</td><td>13%</td><td>42.57</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>250ml</td><td>袋</td><td>20</td><td>14.6725663716814</td><td>293.45</td><td>13%</td><td>38.15</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>免手洗</td><td>把</td><td>5</td><td>41.1504424778761</td><td>205.75</td><td>13%</td><td>26.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*装订针</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>203.5398230088496</td><td>203.54</td><td>13%</td><td>26.46</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5239.84</td><td></td><td>¥681.21</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 伍仟玖佰贰拾壹圆零伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥5921.05</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	371.6814159292035	371.68	13%	48.32	*计算机配套产品*废粉盒		个	2	163.716814159292	327.43	13%	42.57	*纸制品*皮面本	大号	本	50	16.7486725663717	837.43	13%	108.87	*文具*中性笔	12支/盒	盒	5	25.7787610619469	128.89	13%	16.76	*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1610.6194690265488	1610.62	13%	209.38	*计算机网络设备*无线网卡		个	3	92.9203539823009	278.76	13%	36.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57	*纸制品*纸杯	250ml	袋	20	14.6725663716814	293.45	13%	38.15	*日用杂品*拖把	免手洗	把	5	41.1504424778761	205.75	13%	26.75	*计算机配套产品*装订针		盒	1	203.5398230088496	203.54	13%	26.46	合 计					¥5239.84		¥681.21	价税合计（大写）			⊗ 伍仟玖佰贰拾壹圆零伍分		(小写) ¥5921.05		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	371.6814159292035	371.68	13%	48.32																																																																																																																								
*计算机配套产品*废粉盒		个	2	163.716814159292	327.43	13%	42.57																																																																																																																								
*纸制品*皮面本	大号	本	50	16.7486725663717	837.43	13%	108.87																																																																																																																								
*文具*中性笔	12支/盒	盒	5	25.7787610619469	128.89	13%	16.76																																																																																																																								
*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1610.6194690265488	1610.62	13%	209.38																																																																																																																								
*计算机网络设备*无线网卡		个	3	92.9203539823009	278.76	13%	36.24																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57																																																																																																																								
*纸制品*纸杯	250ml	袋	20	14.6725663716814	293.45	13%	38.15																																																																																																																								
*日用杂品*拖把	免手洗	把	5	41.1504424778761	205.75	13%	26.75																																																																																																																								
*计算机配套产品*装订针		盒	1	203.5398230088496	203.54	13%	26.46																																																																																																																								
合 计					¥5239.84		¥681.21																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗ 伍仟玖佰贰拾壹圆零伍分		(小写) ¥5921.05																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1